
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 62 del 19/07/2010

Numero 255 Reg. Generale del 19/07/2010

OGGETTO: RETE PUBBLICO/PRIVATA PER LO SVILUPPO TURISTICO
INTEGRATO DEL TERRITORIO - VERSAMENTO DELLA QUOTA DI
ADESIONE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 255 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  19  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamate le deliberazioni della Giunta comunale n. 92 in data 7 settembre 2009 e  n. 
113 in  data  8  ottobre  2009,  entrambe  esecutive,  con le  quali  è  stata  approvata  la  bozza 
preliminare  di  protocollo  d’intesa  della  rete  pubblico/privata  per  lo  sviluppo  turistico  del 
territorio  che  pone  le  basi  per  la  costituzione  di  un  organismo  capace  di  ricevere  il 
riconoscimento da parte della Regione Puglia  di Sistema Turistico Territoriale.
            Visto che il protocollo d’intesa è stato sottoscritto da questo Comune unitamente a 
tutti gli altri Enti aderenti.

            Tenuto presente che coordinatore di tutte le azioni è stato individuato  il  Comune di 
Lecce che, per il proseguimento delle attività del protocollo d’intesa, è tenuto a provvedere 
anche alla costituzione delle strutture organizzative e dei gruppi di lavoro.

            Vista la nota prot. n. 90805 in data 8 luglio 2010 con la quale il Dirigente del Settore 
Turismo  del  Comune  di  Lecce,  chiede  il  versamento  della  quota  associativa  stabilita  al 
momento dell’adesione (€ 0,10 per abitante).

D E T E R M I N A

 

-   di versare al Comune di Lecce,coordinatore di tutte le azioni previste nel  Progetto 
Sistema  Turistico  Locale,  la  quota  di  adesione  di  pertinenza  di  questo  Comune 
ammontante ad € 1.400,00, già impegnata al momento dell’adesione.

– Dare atto  che  la  predetta  spesa  trova  regolare  imputazione  sul  cap.  510,  impegno 
495/2009.

– Di autorizzare l’accredito dell’importo di cui sopra, facendo riferimento ai seguenti

 dati:

COMUNE DI LECCE
Via Rubichi – Palazzo Carafa – 73100 LECCE
Codice fiscale  80008510754
Partita IVA: 00153390752
Codice IBAN: IT24T0100516000000000200200

 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 255 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 255 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 255 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


